РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.10.2018

	№ 981

                                                  г. Константиновск

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 06.03.2017 г. № 170 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Константиновского района муниципальным унитарным предприятиям Константиновского района, осуществляющим деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства на финансовое обеспечение затрат, связанных с выполнением работ и оказанием услуг по водоснабжению и водоотведению потребителям в Константиновском районе»
В связи с необходимостью корректировки сроков исполнения пунктов постановления  Администрации Константиновского района от 06.03.2017 г. № 170 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Константиновского района муниципальным унитарным предприятиям Константиновского района, осуществляющим деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства на финансовое обеспечение затрат, связанных с выполнением работ и оказанием услуг по водоснабжению и водоотведению потребителям в Константиновском районе», Администрация Константиновского района постановляет:
1. Внести в Приложение 1 постановления Администрации Константиновского района от 06.03.2017 г. № 170 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Константиновского района муниципальным унитарным предприятиям Константиновского района, осуществляющим деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства на финансовое обеспечение затрат, связанных с выполнением работ и оказанием услуг по водоснабжению и водоотведению потребителям в Константиновском районе» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.9 изложить в следующей редакции:

«Администрация после принятия решения о предоставлении субсидии заключает с Получателем, в отношении которого принято решение о предоставлении субсидии (далее- получатель субсидии), соглашение о предоставлении субсидии (далее – соглашение) в соответствии с типовой формой, установленной Финансовым отделом Администрации Константиновского района»;
1.2. Пункт 2.11 изложить в следующей редакции:

«Для перечисления субсидии Администрация в течение 10 рабочих дней со дня заключения с получателями субсидий соглашения формирует и представляет в Финансовый отдел Администрации Константиновского района заявки на оплату расходов в соответствии с порядком оплаты денежный обязательств получателей средств бюджета Константиновского района, установленным Финансовым отделом Администрации Константиновского района».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района и распространяет своё действие на правоотношения возникшие с 11.09.2018
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района В.А. Дьячкина.
Глава Администрации

Константиновского района

          В.Е. Калмыков